                                                                                                                 GDHUIZHI®
POWER MODULE 模块电源                                          广东汇智电子技术有限公司
                                                                                                     版本：2024-9  A/2      页码：第 1页;共 5 页
IGBT 驱动器专用 DC/DC 模块电源
MGJ2D 系列
典型性能  IGBT 驱动器专用 DC/DC 模块电源
●定电压输入，隔离非稳压输出，2W 功率
●隔离电压：3000VAC

（Vdc）
输出电流
（mA）
(Max.Min)
满载
（mVp-p）
Typ./Max
.
%,
（Min./Typ.）
uF
 MGJ2D051505SC
5
(4.5-5.5)
+15/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D051509SC +15/-8.7 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D051515SC +15/-15 +67/-67 100/200 88/90 220
 MGJ2D051802SC +18/-2.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D052003SC +20/-3.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D052005SC +20/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D121503SC
12
(11.6-12.4)
+15/-3 +95/-95 100/200 88/90 220
 MGJ2D121505SC +15/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
                                                                                                                 GDHUIZHI®
POWER MODULE 模块电源                                          广东汇智电子技术有限公司
                                                                                                     版本：2024-9  A/2      页码：第 2页;共 5 页
IGBT 驱动器专用 DC/DC 模块电源
MGJ2D 系列
 MGJ2D121509SC +15/-8.7 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D121515SC +15/-15 +67/-67 100/200 88/90 220
 MGJ2D121802SC +18/-2.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D122003SC +20/-3.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D122005SC +20/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D151505SC
15
(14.5-15.5)
+15/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D151509SC +15/-8.7 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D151515SC +15/-15 +67/-67 100/200 88/90 220
 MGJ2D151802SC +18/-2.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D152003SC +20/-3.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D152005SC +20/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D241503SC
24
(23.3-24.7)
+15/-3 +95/-95 100/200 88/90 220
 MGJ2D241505SC +15/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D241509SC +15/-8.7 +80/-40 100/200 88/90 220
 MGJ2D241709SC +17/-9 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D241802SC +18/-2.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D242003SC +20/-3.5 +80/-80 100/200 88/90 220
 MGJ2D242005SC +20/-5 +80/-40 100/200 88/90 220
注：1、因篇幅有限，以上只是典型产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。
2、最大容性负载表示+Vo 或-Vo 可接的最大电容性负载，若超过该值，产品将无法正常启动。
                                                                                                                 GDHUIZHI®
POWER MODULE 模块电源                                          广东汇智电子技术有限公司